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Ljudbandsförhör  
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Berättelse

12585

MÄ = Målsägande Meliha Kasic
FL = Förhörsledare Olga Younan
BFL = Biträdande förhörsledare Anna Morin 
MÄ-bitr = Målsägandebiträde Martin Cullberg 

FL:  Det är den 5 april 2023 klockan är tolv minuter över ett, vi ska hålla förhör i ärende 
171654-23 den som ska höras är målsägande Meliha Kasic med vid förhöret finns 
målsägandebiträdet Martin Cullberg, förhörsledare Olga Younan samt Anna Morin..idag 
kommer det här förhöret att handla om att vi har gått igenom din mobil och dator vad vi har 
hittat där..samt vill vi höra lite mer kring..ja men eran relation om jag får säga så med Grigor 
från skoltiden hur den har sett ut och sen så ska vi gå igenom lite..ja men gå igenom beslag 
och lyssna på lite ljudfiler och slutligen då titta på den här filmen som finns över 
brottsplatsen..så att vi tänkte att du fritt ska få berätta lite om skoltiden från gymnasiet om hur 
din och Grigors..ja relation såg ut.

MÄ:  Ja alltså vi gick..vi hade samma alltså vi hade svenskalektioner tillsammans..vi gick inte 
i samma klass eller så utan det var bara svenska som andraspråk som vi hade..och då var det 
två gånger i veckan kanske jag vet inte om det var två eller tre gånger i veckan..det var bara 
den lektionen som vi hade tillsammans..ja och vi har ju inte alltså umgåtts eller så..alltså 
pratat, jag vet inte heller vilka vänner som han hade på gymnasietiden..jag hade alltså alla 
mina vänner var från min klass..

FL:  Mm..vad känner du till om Grigor? Nu pratar vi inte om från och med händelseförloppet 

3



utan från skoltiden. 

MÄ:  Inte så mycket förutom hans namn och vart han kom ifrån. 

FL:  Mm..hur uppfattade du honom under skoltiden?

MÄ:  Jag vet inte alltså det var ganska längesen och jag har inte haft alltså så mycket kontakt 
med honom alltså vi har ju haft bara två lektioner tillsammans under veckan som sagt så..jag 
har inte..jag har inte bildat mig nån uppfattning för jag har inte alltså pratat med honom eller 
umgåtts eller så för att kunna ha en uppfattning om hur han är som person. 

FL:  Mm..hade du eller nån ur skolan eller klassen någon negativ uppfattning om honom?

MÄ:  Eh..jag vet inte om det hör till alltså..jag fick höra från en klasskamrat att han har sett 
Grigor kolla på vapenbilder under lektioner men det är inget som jag har sett själv så jag kan 
inte alltså uttala mig själv om det..det är en av mina vänner som har sagt det..men..ja nej jag 
vet inget mer om det och så..

FL:  Mm men har du själv haft nån negativ uppfattning om honom?

MÄ:  Nej alltså jag har inte haft nån uppfattning alls för att som sagt jag har inte haft alltså så 
mycket kontakt med honom för att kunna bilda mig en positiv eller negativ uppfattning.

FL:  Har du hört om nån annan i..som du känner av din umgängeskrets som har haft det?

MÄ:  Nej alltså som jag sa..i mitt första förhör när jag var på sjukhuset..jag vet om ett tjafs 
som har varit mellan mina andra vänner och honom men då var jag inte i skolan..så att jag 
kan inte heller alltså berätta så mycket mer om det.

FL:  Mm..har du personligen haft nån konflikt med Grigor?

MÄ:  Nej. 

FL:  Okej..har du och han vid något tillfälle i skolan haft nått enskilt samtal?

MÄ:  Inte vad jag minns. 

FL:  Mm..

MÄ-bitr: Är det okej förresten att jag skriver på datorn här eller kommer det gå in tror ni 
på..jag kan prova och skriva i knät istället så det inte blir såna här..hackljud..

FL:  Det har inte stört mig hittills så att det..

BFL:  Det hörs inte så mycket..

MÄ-bitr: Nej men ibland så..när man sen spelar upp så blir det helt vidrigt så att jag försöker 
sitta här istället. 

BFL:  Ja men schysst.

FL:  Ja. Ehm..har du några kopplingar till Karlskoga?

MÄ:  Ja jag har min bästa vän bodde i Karlskoga men hon har flyttat till Umeå många år 
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sen..men hennes föräldrar bodde kvar i Karlskoga.

FL:  Mm. 

MÄ:  Men jag har inte varit där alltså..jag var där eh..jag tror att det var 2 februari då var min 
bästa vän här på besök i Örebro och vi träffades här i stan och jag skjutsade hem henne efteråt 
för hon hade en liten bebis med sig så att jag tänkte att jag skjutsar henne så slipper hon åka 
buss och sen åkte jag hemåt. 

FL:  Den 2 februari sa du?

MÄ:  Ja jag tror att det var 2 februari.

FL:  Mm vart i Karlskoga bor hon?

MÄ:  Jag kan faktiskt inte adressen för att det var hon som visade mig vägen men jag kan få 
adressen från henne.

FL:  Mm.

MÄ:  Det är hennes föräldrar som bor där. 

FL:  Mm. 

MÄ:  Mm.

FL:  Och stannade du kvar eller vände du och åkte tillbaka?

MÄ:  Nej jag bara droppade av henne och hälsade på hennes mamma och sen så åkte jag hem.

FL:  Mm..

BFL:  Vad heter kompisen?

MÄ:  Hon heter Mona. 

BFL:  Mona.

MÄ:  Mm..

FL:  Mm..

BFL:  Mm men..

FL:  Jag tänker du säger att du..du..inte haft nån enskilda samtal med..med Grigor..

MÄ:  Mm.

FL:  Det stämde den uppfattningen?

MÄ:  Vad sa du, det..?

FL:  Har jag uppfattat dig rätt att ni två inte haft nå enskilda samtal?
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MÄ:  Inte vad jag minns.

FL:  Nej. Det är ju såhär att Grigor själv uppger att han har känt sig förföljd av dig…

MÄ:  Okej?

FL:  Har du nå tankar kring det?

MÄ:  På vilket sätt skulle jag förfölja honom? Och..alltså varför skulle jag göra det?

FL:  Nej vi ställer fråga..alltså vi frågar dig eftersom det är en uppgift vi har fått från honom.

MÄ:  Nej jag förstår inte varför jag skulle förfölja honom..det finns ingen anledning till att 
jag skulle göra det. 

BFL:  Vet du var han bor nånstans?

MÄ:  Nej jag har fått reda på det nu i efterhand..för att som sagt jag trodde att allt det här 
alltså var försök till ett rån..och jag trodde..för att först så såg jag inte hans ansikte och sen när 
jag kände igen honom då tänkte jag shit..och jag tänkte hela tiden ja men alltså det här var en 
slump att jag kände honom..men sen hörde jag från min granne att han har sett honom där 
flera gånger och att det här var planerat och sen så fick jag veta att han bor i Karlskoga också 
och då tyckte jag inte heller längre att det var slump att jag kände igen honom..

BFL:  Hur tänkte du..hur menar du då att det var ingen slump?

MÄ:  Jag vet inte alltså men jag tänkte eftersom jag kände igen honom jag trodde ändå att 
han bodde här i Örebro så att han kanske..jag vet inte..åkte till Baronbacken för att det inte är 
ett tryggt område och ville bryta sig in hos någon där och så..men sen när jag fick reda på att 
han bor i Karlskoga så..det lät inte rimligt för mig längre att det skulle vara ett rån..det var så 
jag tänkte. 

BFL:  Mm. 

FL:  Mm..ehm..jag vet inte hur jag ska formulera den här frågan på bästa sätt så att du får 
liksom ta det lite för vad det är men har du..nå kopplingar till nå ryska agenter?

MÄ:   (skrattar till) alltså..nej..jag tycker att det här är lite..nej.

FL:  Nej..har du och Grigor nån gång haft ett samtal om det här?

MÄ:  Nej. Jag kan alltså redan se vart det här leder till att han försöker spela på det kortet att 
han är psykiskt sjuk och försöker få det här allt som att jag har förföljt honom och att 
jag..säkert att jag..och som..ja som det han nämnde nu med ryska agenter eller att vi har haft 
samtal om det..jag ser redan vart det leder..det är ju det han försöker få fram..

BFL:  Vad tänker du då i kring..vilket motiv skulle han ha och angripa er?

MÄ:  Alltså jag..jag vet faktiskt inte det är ju det som jag verkligen hoppas att ni kommer få 
fram för att som sagt jag trodde att allt det här var slump att jag kände igen honom men sen 
tänkte jag shit alltså vad måste sannolikheten va för att jag ska..alltså att han ska komma till 
just den porten och att jag ska känna igen honom och att det är från klass..alltså tiden..från 
gymnasietiden..och sen som sagt jag tänkte ja men sannolikheten kanske finns ändå om han 
bor här i Örebro för det var det jag trodde först att han bodde här men sen i efterhand så fick 
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jag reda att han..att han vad heter det är skriven i Karlskoga och då sen när grannen sa till mig 
också att ja jag har sett honom flertal gånger här i gården..då..då fatta jag ingenting 
längre..jag tyckte att det var jätteskumt.

BFL:  Har du träffat honom nån gång efter gymnasietiden?

MÄ:  Nej.

BFL:  Eller sett honom i nått sammanhang?

MÄ:  Jag kanske har sett honom alltså sådära på stan att vi gick förbi varandra men alltså jag 
kan inte..uppge exakt datum eller sådär för att jag minns att jag har sett många från skoltiden 
sådär på stan och så..jag har ju ändå bott här och jobbat på sjukhuset så jag har träffat 
många..men inget som jag kan alltså..såhär på rak arm..säga datum och tid.

BFL:  Om ni skulle ha mötts på stan skulle ni ha hälsat på varandra då?

MÄ:  Nej.

BFL:  Hur tänker du då?

MÄ:  Nej men alltså vi har ju inte varit kompisar eller så för att vi skulle gå fram och fråga 
hej eller hur mår du eller så..jag har ju haft många klasskompisar alltså som gick i min klass 
och vi hälsar liksom inte när vi ser varandra på gatan inte för att alltså vi har nått emot 
varandra utan bara liksom ja..kontakten har ju liksom runnit i sanden och..sen blir det som det 
blir. 

BFL:  Och vi ställer en del frågor som du kanske tycker är lite konstiga men det är bara för att 
vi ska..att det ska bli klarlagt så att säga vad det är för typ av relation ni har haft eller inte 
haft. 

MÄ:  Mm ja.

BFL:  Mm..

MÄ:  Ja. 

BFL:  Om det skulle ha varit så nu, vilket vi förstår att Grigor ändå ville på nått sätt komma i 
kontakt med dig, vad tror du att det skulle ha handlat om då?

MÄ:  Jag har faktiskt ingen aning för att alltså..jag vet inte alltså..det är ju många som har 
sådär sagt ah men han har säkert förföljt dig och att han har liksom..det här är nu bara 
spekulationer som jag har hört från folk eller inte spekulationer men folk som har gått i den 
där skolan har sagt att dom har sett honom liksom gå fram till en tjej med blommor och sen så 
dyker han inte upp i skolan på en månad och sen..dom sa ja han kanske har förföljt dig eller 
så..för att han ville ha nått med dig men jag tänkte alltså att han då i så fall skulle kanske 
kontakta mig via nån sociala medier eller så jag vet inte..

BFL:  Och det har han inte gjort?

MÄ:  Nej.

BFL:  Nej.
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MÄ:  Vi har aldrig haft alltså nån kontakt via sociala medier..det..det kan ni också se, ni har 
ju haft min dator och min mobil..

FL:  Mm..jag personligen har inga mer frågor kring den relationsbiten har du det?

BFL:  Nej..

FL:  Martin?

MÄ-bitr: Nej tack. 

FL:  Nej..jag har en fråga som rör brottstillfället, det är ett medskick ser jag nu ifrån 
åklagaren..det finns vittnesuppgifter du vet på första våningen alltså där lägenheterna innan 
du kommer till porten att det ska ha ryckts i dörrhandtag, har du nått minne om att du har 
försökt rycka in till grannarna?

MÄ:  Alltså på första våningen?

FL:  Ja. 

MÄ:  När man går en trappa upp?

FL:  Precis.

MÄ:  Nej.

FL:  Du har inget minne av att du kan ha dragit i handtagen?

MÄ:  Nej.

FL:  Minns du om..har du nån minnesbild om mamma kan ha gjort det?

MÄ:  Jag kan inte svara på det..alltså inget som jag har sett men..som sagt allt gick väldigt 
snabbt och det var en kamp så att..mm..jag minns inte alltså i alla fall det var inte jag, jag har 
inte haft möjlighet till det. 

FL:  Mm..nej..ehm..vi har ju tömt både din dator och din mobil så jag tänkte vi ska börja 
med..med datorn..

MÄ:  Mm.

FL:  I förundersökning sen så kommer det komma en rapport vad vi har sökt och vad vi har 
hittat men vi hittar en konversation ifrån 2016..

MÄ:  Mm.

FL:  Och det här ska va nån som heter Mona som du har en konversation med..och då..jag 
kommer inte läsa hela konversationen men det börjar med där du skriver till Mona   du vet 
han som kallade dig hora? 

MÄ:  Mm. 

FL:   Vet du vart han bor? Och då skriver den här personen  nej vart? Alltså jag är inte säker
 säger du  men jag tror det är han om jag kommer ihåg hans ansikte rätt han gick på 
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karlskogabussen nyss med mig. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Vet du..känner du igen den här konversationen? Jag förstår att det är längesen. 

MÄ:  Nej det är längesen. 

FL:  Mm..och då ber denna personen dig att skicka en bild och då säger du såhär  alltså jag 
kan peka på honom i skolan.

MÄ:  Mm. 

FL:  Ja men sen fortsätter det och till slut så säger du här..du frågar henne  vad heter han?och 
då säger Mona  Grigor. Grigor vad? Och så säger du  oh my god ja det är han, antagligen 
skickas det nån bild här jag vet inte..så säger du att ni har tre gemensamma vänner och så 
skickas det en bild på Grigor..

MÄ:  Mm.

FL:  Kommer du ihåg den här konversationen?

MÄ:  Nej det var längesen..

FL:  Mm..kommer du ihåg att jag ställde en fråga om du har haft nån uppfattning om honom 
och då så säger du nej..

MÄ:  Mm. 

FL:  Men nånting är det ju eftersom ni skriver om honom här..

MÄ:  Ja..nej men som sagt det var ju ett tjafs mellan alltså mina vänner och honom..

FL:  Så det är det här tjafset du refererade till?

MÄ:  Det kan vara det för att jag..jag var inte i skolan då..men det kan ha varit sådär att dom 
har sagt till mig något att han har sagt något om mig också under det där tjafset det..

FL:  Mm. 

MÄ:  Ja..

FL:  För sen så fortsätter det ju här..konversationen om att… har han gått på Karro länge 
eller? frågar du..

 (BFL säger något till FL, ohörbart)

BFL:  Mm. 

FL:  Ja förlåt! Det..det..det jag läste upp det är ju du som skri..eller Mona som skriver.. du vet 
han som kallade dig hora det är till dig..precis..tack..jag blev lite förvirrad.

BFL:  Mm. 
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FL:  Ja men ni pratar i alla fall om honom här och så säger du att han har sagt att han blev 
utkastad från förra gymnasiet.

MÄ:  Mm.

FL:  För att han gjorde problem.. yani hane G, har du skrivit..vad du nu menar med det..

MÄ:  Mm.

FL:  Och sen så  ja han bara jag slogs med många så försöker vara lugn här i Karro jag vill 
inte bli utkastad igen.

MÄ:  Mm. 

FL:   Jag ba tobe tobe..och sen säger du  han är ful och äcklig och då säger den här Mona 
 snälla släck honom. 

MÄ:  Släck honom?

FL:  Mm. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Så att..det känns ju ändå som att du och han har haft nån form av konflikt utifrån vad jag 
läser att du skriver..

MÄ:  Nej alltså..ja..ja..nej inte alls och jag minns inte att jag har haft nån konflikt såhär med 
honom och hade det varit nått större bråk så skulle jag komma ihåg det..som sagt så det kan 
va det där tjafset som har varit med mina vänner och honom för att jag minns att då hade han 
alltså tjafsat med många av dom och sagt saker till dom så han kan ha tagit upp det då med 
mig också.

FL:  Mm..ja men sen så är det liksom  walla om du hörde hans dialekt säger du.. den dödar..

MÄ:  Mm. 

FL:  Och så säger du  walla äkta import.. han är för import..och sen skickar du emojis med 
pistol bomb knivar och hammare och sen skrattemojis. 

MÄ:  Mm..ja..men..

FL:  Varför håller ni på och skriver det här?

MÄ:  Man var ju barnslig..alltså det var..det var omoget som..ja..jag vet men..som sagt man 
var ju yngre och man..ja..man tänkte inte före innan man sa något och skrev..det var mycket 
skitsnack på gymnasiet så att..ja..det..

FL:  För hon den här Mona då skriver  alltså jag kolla på hans fb och så har han lagt upp en 
bild på sitt hus jag är inte säker men jag tror det är nära mig och då skriver du  oh my god då 
ska jag komma till dig den dagen jag vill döda honom fan vad jag hatar honom.

MÄ:  Mm..jag minns inte alltså..det här att jag skrev det..men..jag har ju faktiskt alltså aldrig 
letat efter honom eller så..ni kommer säkert kunna kolla upp alltså..också..det är inte så att 
jag…ja..
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BFL:  Men känner du igen att du..att du har ändå liksom tyckt..för man får ju känslan när man 
läser här att..att du ändå kanske har tyckt lite illa om honom på nått sätt?

MÄ:  Ja alltså det kan ha varit så med tanke på att jag hörde från mina vänner när dom hade 
tjafs och att han kanske då hade kallat mig för saker så dom sa det till mig men..alltså det var 
inget som jag tog sådär på stort allvar eller att jag..jag vet inte..som sagt det var mycket 
skitsnack på gymnasiet så man skrev ju väldigt och..ja..

FL:  Mm..jag vill även för ljudupptagningen skriva att det här blir bilaga 1 till förhöret..är det 
nån som har nå frågor på den? 

 (tystnad)

FL:  Vi går över till en konversation vi hitta på mobilen..och även den är från 2016.

MÄ:  Mm.

FL:  Här är jag lite osäker på vem det är du pratar med för det står liksom med arabisk text 
men..personen skickar en bild till dig på ja..på Grigor.

MÄ:  Mm.

FL:  Och sen..och då skrive…då säger den här vännen till dig då  kolla vad jag hittade på 
weloveit tror jag att det ska va..det är we hjärta it, och då svarar du  oh my god det är han den 
där idioten och så börjar du skratta..ja sen började igen då och skri..din vän här och börja 
skriva att han har blivit utslängd från Möckeln, är det nån skola?

BFL:  Mm..

MÄ:  Jag vet inte. 

FL:  Ja. 

BFL:  I Karlskoga.

FL:  Ja. 

BFL:  Mm. 

FL:  För sen skriver du såhär  walla jag visste att han ljög för att man måste göra något 
jättestort för att bli utslängd från skolan här i Sverige till exempel bränna ner skolan eller 
nått sånt och efter det man kan inte gå igen i nån annan skola så jag visste att han ljög..och 
då verkar det som att det är den här Mona du pratar med för du skriver  Jao Mona du blev 
utslängd vad säger du? så att hon också har blivit det..sen fortsätter det..det kommer lite 
ljudfiler jag kommer och spela upp dom också i den här konversationen och så säger du 
 hahaha alltså killen är mentalt störd han behöver hjälp.. walla om du ser han på lektionen 
läraren ställer frågan och han svarar på nått helt annat, sen skrattgubbe.. jag visste att han 
bor nånstans utanför Örebro för han gick inte till rese varje dag.

MÄ:  Vad sa du att det står?

FL:   Jag visste att han bor nånstans utanför Örebro för att han gick till rese varje dag. 
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MÄ:  Mm. 

FL:  Och om jag bara stannar där så sa du nyligen att du trodde att han bodde i Örebro?

MÄ:  Mm ja det var..för att det har gått så lång tid så att alltså efter gymnasiet jag tänkte inte 
ens på någon alltså från gymnasietiden eller så..så att den här konversationen jag..jag minns 
inte ens det så att därför hade jag glömt bort också att han bor i Karlskoga och sen i efterhand 
så fick jag reda på att han bor där..

FL:  Mm..men jag fortsätter, jag kommer inte läsa allt men det är vissa..och sen måste du ha 
skickat nån video för du sa..skriver till den här Mona då  såg du den videon? Han tror att 
tjejer dör för honom han lever fortfarande på 1800-talet när killar visade sexpack  och då 
skrattar du och sen säger du  du vet när Grigor pratade med mig i slutet han ba en sån här 
kille skulle aldrig bli ihop med en sån tjej jag ba right för att du kan bara slicka mina skor 
hahaha walla jag var skitarg han tänker göra prank på mig bitch dont try me..och sen så 
skriver du ..skriver Mona  yalla låt honom va säg astaghfurallah  du fastar och då skriver du 
 Astaghfurallah.

MÄ:  Mm. 

FL:  Så nått enskilt samtal verkar det ju som att du och Grigor kan ha haft då utifrån den här 
konversationen..

MÄ:  Mm kan men ja inget som jag minns. 

FL:  Mm. 

MÄ:  Som sagt det var längesen..det..sju år nu..

FL:  Jag förstår men nu när du får höra det här jag läser upp kan du..kan du dra dig till minnes 
om hur du har tänkt kring honom under gymnasietiden?

MÄ:  Mm..nej alltså jag..jag får inte fram mer än det för att liksom jag hade ju mina vänner 
och jag vet inte..jag umgicks med dom och nej..alltså..det här kan..alltså vi har ju skrivit alltså 
om många personer så det..det är inget alltså just..alltså nu är det såhär för att det här har hänt 
men..det är inget sådär speciellt wow det är just honom..så att som sagt det var mycket 
skitsnack på gymnasietiden så att det var..det är inget speciellt..

FL:  Nej..och vi behöver ju prata om det för att vi har gått igenom din mobil. 

MÄ:  Ja. 

FL:  Sen kan det verkligen va den förklaringen du ger men vi behöver höra dig. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Sen har jag egentligen en bild ifrån mobilen och det är en kartbild men det var ju så att 
du själv berättade självmant att du hade varit i Karlskoga den 2:a och vi hade tänkt och fråga 
vad du gjorde där men då sa du att du körde hem till bästa vän Mona. 

MÄ:  Mm det kan hon och hennes mamma intyga också. 

FL:  Ja..så jag tänker att det här blir bilaga 3 till förhöret bara..sen har jag en bild, den är inte 
trevlig Meliha men vi behöver ändå fråga dig om den..och det är en kniv som hittas på 
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brottsplatsen och vi vill bara veta om du känner igen den?

 (bild förevisas) 

MÄ:  Jag såg en kniv men jag beskrev det förut som en vanlig matkniv..jag såg inte att det 
var såhär..

BFL:  Mm..

MÄ:  Jag..jag minns jag..jag var hundra procent säker att det var en kniv för att men det var i 
en snabb ögonblick som jag fick se det.

BFL:  Mm. 

MÄ:  Och jag såg det på golvet i trapphuset..alltså längst ner precis när man kommer in i 
porten..

FL:  Är det matkniven du tänker på då?

MÄ:  Ja då..alltså jag såg det i..alltså en snabb bara nån sekund bara..och då ramlade jag neråt 
så att jag trodde ju hela tiden att det var en vanlig matkniv..men..ja..

FL:  Den här kniven som du säger att du såg utanför vid porten säger du va, minns du hur den 
har hamnat där?

MÄ:  Nej det var innanför porten precis när man kommer in i porten. 

FL:  Okej.

MÄ:  Nej jag minns inte hur den hamnat där..jag minns att jag..att jag tog den där spetten från 
honom och jag minns hur det böjde sig i min hand..eh..så den vet jag att jag hade i min hand 
en liten stund och sen så tappade jag den men den här kniven..då var det den som låg där nere 
som jag hade sett men jag trodde att det var en vanlig matkniv för jag såg det så snabbt så jag 
såg bara den där silvriga delen..

FL:  Mm..

BFL:  När du säger matkniv vad menar du för typ av kniv då?

MÄ:  En sån som man har till gaffel.

BFL:  Okej.

MÄ:  Ja. 

BFL:  Mm..

MÄ:  Det var det jag trodde att det var men jag såg inte så bra..

BFL:  Och det är inte samma som jag förstår som du menar då när du säger det här grillspettet 
som..det är två olika saker som du har sett?

MÄ:  Nej det där..ja..ja..
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BFL:  Mm. 

FL:  Ja. 

BFL:  Dom här..skulle vi..

FL:  Just det, dom här ljudfilerna..vi..vi bara spelar upp dom bara för att vi har plockat ut 
dom. 

MÄ-bitr: Är det okej om jag ställer en fråga?

FL:  Absolut. 

BFL:  Absolut. 

MÄ-bitr: Nu såg du en bild på den här kniven..

MÄ:  Mm.

MÄ-bitr: Har du sett den kniven tidigare?

MÄ:  Nej.

MÄ-bitr: Hade ni en sån här kniv hemma?

MÄ:  Nej. 

MÄ-bitr: Och det är du helt säker på?

MÄ:  Ja. 

MÄ-bitr: Så den kommer inte från ert hus?

MÄ:  Nej. 

MÄ-bitr: Du har inte tagit med den ut, mamma har inte tagit med den ut?

MÄ:  Nej..nej vi har inte alltså vi har inte haft anledning att ta med oss en kniv för som jag sa 
jag trodde det var min lillebror som kom hem..och när vi gick ut och sen när vi försökte 
komma hem tillbaka så att min mamma skulle ringa polisen vi försökte stänga dörren och han 
började hugga mot oss på en gång så att vi fick inte möjlighet vi båda hamnade utanför 
lägenheten och efter det har ingen alltså jag är säker på att inte han heller har gått upp till 
lägenheten och det kan ni också se för då skulle ni se blodspår eller nånting i lägenheten om 
han hade gått upp och hämtat det från lägenheten. 

MÄ-bitr: Men det centrala är att det inte är eran kniv?

MÄ:  Nej.

MÄ-bitr: Nej, bra. 

BFL:  Mm. 

FL:  Och det vi ska lyssna på det är ju dom här ljudfilerna jag sa som fanns i konversationen 
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från mobilen. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Jag hade ju skrivit denna fråga här men jag var snabb på och lägga ifrån mig  (skrattar 
till)..

 Ljudfil: "Alltså jag var inne på facebook så bruka jag gå in sen så gick jag in på en tjej som 
jag känner så såg jag att hon var taggad såhära på hans facebooksida och sen så ser jag att 
han är såhär vän med..eller han brukar göra såhära bilder med en tjej som jag också känner 
som gick på natur och sen bytta hon till sam..och då borde dom väl kanske ha gått i samma 
klass och sen så hade han typ nån bild så hade han nån tjej i bok och jag vet inte 
vad..iallafall.."

BFL:  Mm..det var en..

 Ljudfil: "Alltså jag tycker inte det är attraktivt att se ett sixpack på bild."

BFL:  Vem är det som pratar?

MÄ:  Mona. 

BFL:  Mm..

FL:  Var det Mona i första också?

MÄ:  Vad sa du?

FL:  Var det Mona i första med?

MÄ:  Ja det var både..ja..

FL:  Mm..

BFL:  Nu kommer tredje. 

 Ljudfil: "Meliha jag vill inte snacka skit för att du fastar inte jag, men alltså det behöver inte 
vara Grigor eller vafan han heter..vilken kille som helst jag hatar när dom visar upp 
kroppen..alltså visst är han på stranden och har ett par shorts på sig och visar upp sitt 
sixpack visst ja han kan väl inte ha t-shirt bara för det liksom ah..men..eh..alltså dom som 
liksom hela tiden tar bild dom som såhär lägger ut hela tiden alltså man bara varför vill ni 
att tjejerna ska bara kommentera ahh jag dör jag dör alltså jag..nej..nej.."

FL:  Vem var det?

MÄ:  Mona. 

FL:  Var det också Mona?

MÄ:  Mm. 
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FL:  Mm. 

BFL:  kommer en till. 

 Ljudfil: "Alltså jag blev fett chockad när jag såg honom gå upp på bussen jag bara va 
fuck..och sen häromdagen också när jag åkte till Örebro så var han också på bussen jag 
bara..yeah.."

FL:  Och det är?

MÄ:  Mona. 

FL:  Det finns tre till här. 

BFL:  Mm. 

 Ljudfil: "Aaaaaah..jag dööör! Det är så sant alltså det var typ när man var p12:a när man 
visade upp sitt sixpack inte längre gubben, inte längre." 

FL:  Vem var det?

MÄ:  Det är Mona också.

 Ljudfil: "Okej jag bytte också men bror chilla jag blev utslängd, säg bara att du bytte att du 
inte gilla..man behöver inte leka badass bara för det." 

MÄ:  Mona. 

BFL:  Sista här. 

 Ljudfil: "Skulle Mohammed komma och ha sixpack så visst..då är det attraktivt men inte på 
bild..han har dock det fast nu har han börjat..ta på..ta på sig lite fett (skrattar till).."

MÄ:  Det är Mona också.

FL:  Det är Mona. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Mm..och det här kliver ju in då i eran konversation där. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Så tänkte vi ställer inte några fler frågor kring det.

MÄ:  Mm. 
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FL:  Innan vi tittar på filmen så ska vi gå igenom lite beslag..

MÄ:  Mm. 

FL:  Och då tänker jag att vi går bara igenom beslagen som är direkt från dig. 

MÄ:  Mm.

FL:  Din Macbook det är BG17477 har du ju fått idag. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Sen så togs det ett beslag ifrån en handväska som låg..som hängde i hallen och i den 
fanns det bland annat en..ett brev eller text på lappen..handskriven och så står det  det enda 
jag vill i det här livet är att se dig le det sårar mig när jag kollar på dig och du är ledsen, din 
älskade. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Jag tänker ställa frågan vem är det du har fått den här ifrån?

MÄ:  Det är min kille.

FL:  Mohammed?

MÄ:  Ja. 

FL:  Är det ett brev du vill ha tillbaka?

MÄ:  Ja. 

FL:  Mm. Och sen så låg det då..eller det stod på köksbänken, är fabrikat Bodyguard det är en 
tårgas..

MÄ:  Mm. 

FL:  Och det är en självförsvarsspray märket CS spray är det nått du vill ha tillbaka?

MÄ:  Ja. 

FL:  Sen har vi då BG17597 och det är kläder och det är ett par byxor från H&M ett par 
pyjamasbyxor..

BFL:  Det är ju dom du hade på dig när det här hände alltså. Mm. 

FL:  Där tänker jag bara ställa en fråga, för på filmen och som du själv har uppgett så hade du 
duschat och då hade du bara t-shirt och trosor på dig?

MÄ:  Nej jag hade t-shirt och byxan..och trosor. 

FL:  Mm okej..är det här nå byxor du vill ha tillbaka?

MÄ:  Jag vet inte. Ja. 
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FL:  Vill du ha det? mm..

BFL:  Kan inte säkert säga om dom är hela eller inte ibland så kan ju sjukvården det vet du 
också som jobbar där..

MÄ:  Ja dom har ju klippt upp dom jag vet..

BFL:  Ja det kan va så ja..mm..

MÄ:  Mm. 

FL:  Och så är dom ju säkerligen blodiga men du..säger ja och så får du göra vad du vill med 
dom när du hämtar ut dom. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Sen har vi en frå..sen har vi ju idag också gett dig halsbandet som man hade säkrat på 
sjukhuset ifrån dig.

MÄ:  Mm. 

FL:  Vi har dock en liten fråga..din t-shirt..

MÄ:  Mm?

FL:  Har du nån uppfattning var den tog vägen?

MÄ:  Nej jag vet att dom klippte upp den..och jag minns att jag låg bara i trosor där nere i 
porten när ambulansen kom och jag sa att jag fryser..och då sprang dom här poliserna upp 
och hämtade en filt och en täcke som dom slängde över mig sen har jag ingen aning efter det 
vad som hände. 

BFL:  Nej.

FL:  Mm..men då vet du i alla fall att vi har inte den t-shirten..vi har frågat efter den men det..

MÄ:  Mm. 

FL:  Vi misstänker att den var så pass trasig liksom så att dom kan ha..slängt iväg den. 

MÄ:  Mm. 

FL:  Innan vi går in på filmen är det nån som har nån mer fråga? Meliha?

MÄ:  Nej. 

FL:  Nej..den här filmen som sagt den är ju ganska stark..och den är väldigt bra och 
ljudupptagningen är väldigt bra..vill du se den med ljud eller vill du att vi stänger av ljudet?

MÄ:  Men vi kan se först. 

BFL:  Mm. 
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FL:  Ja..

BFL:  Precis..då ska vi spela upp en..ska vända datorn..ser du bra Martin? Mm..och säg till 
om du vill att vi stoppar på nått sätt. 

 (film förevisas, MÄ gråter) 

BFL:  Vi förstår att det är jättetungt och se det här Meliha för dig..mm..är det nånting som 
kommer till dig som du vill..säga?

MÄ:  Nej.

BFL:  Nånting som..

MÄ-bitr: Nej. 

BFL:  Nej. 

FL:  Nej men då avslutar vi förhöret klockan är 14:00. 

 Inspelning avslutas
--------------------------------------------------
Genomlyssnat utan korrigeringar 2023-04-17. /Olga
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46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-06 16:04:17

Tack� � � � 

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 07:51:07

Mel jag dör

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 07:51:17

HAHAHAHAHAHAHAHAHA

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 07:51:31
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46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 07:51:47

Kolla vad jag hitta på we it

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:31:31

OMG DE HAN DEN DÄR IDIOTEN

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:31:34

HAHAHHHAAHAHAHHA
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46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:31:43

HAHAHAHA

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:36:11

!!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:36:32

Han har en sida på fb också

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:37:12

Vet du

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:37:34

Han blev nt utslängd från möckeln!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:37:53

Jag tror han gick på natur

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:37:56

Och sen bytte

46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:38:27
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1844bd28-85db-42f3-b4d5-4d42e32720e0.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:38:55

Walla jag visste att han ljög för att man måste göra något jätte stort för
att bli utslängd från skolan här i sverige t.ex. Bränna ner skolan eller nåt
sånt, o efter det man kan inte gå igen i nån annan skola

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:39:00

Så jag visste att han ljög

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:39:15

HAHAHAHA

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:39:18

eller hur

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:39:33

Jao Monaaa du blev utslängd va säger du!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:39:40

!!!!!
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46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:40:17

0cdbcafc-9dbc-4ac6-a668-d111f1624963.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:41:14

AHAHAHAH asså killen är mentalt störd han behöver hjälp

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:41:22

Wallah om du ser han på lektionen

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:41:35

Läraren ställer frågan o han svarar på nåt helt annar

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:41:37

Annat

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:41:39

!
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46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:41:43

!!!!!

46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:42:01

9e9cdd97-0eb4-46de-8bbb-c2495a3f5da3.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:42:45

Jag visste att han bor nånstans utanför örebro för att han gick till rese
varje dag

46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:43:36

6d1efcd4-18e3-468b-8328-bb7aa076d95f.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:44:29

HAHAHAHAHAH

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:44:33
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men han tror det walla

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:44:38

Såg du den videon

46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:44:43

1fcf0ed9-c9c7-40f3-966a-448e9e8961e9.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:44:49

Han tror att tjejer dör för honom

46704755726 (��� )

 Received

2016-06-10 08:45:11

b59cda18-579a-40cf-ad73-5171ae1f3f14.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:45:25

Han lever ff på 1800-talet när killar visade 6pack
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46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:45:50

64bfd06d-3e30-4cd0-bf1a-333fd7d94e43.wav

Click to play the audio attachment.

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:45:51

HAHAHAHAHHAHA

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:45:55

vänta en stund

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:47:07

Hon ba 'om Muhammad kmr med sixpack då är det attraktivt'!!!"
!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:47:20

!!!!!!!!!

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:47:45

Du vet när grigor pratade med mig

 Read
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46704755726 (��� ) 2016-06-10 08:47:53

Aa

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:48:18

I slutet han ba 'en sån här kille skulle aldrig bli ihop med en sån tjej' jag
ba 'righttttt för att du kan ba slicka mina skor'

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:48:21

Hahahahahahahha

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:48:30

!!!!!!

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:48:39

Walla jag va skit arg

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:48:46

Han tänker göra prank på mig

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:48:53

Bitchhhhh dont try me!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:02
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Pfft

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:12

Yalla låt hnm va

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:16

Säg astaghfirullah

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:18

Du fastar

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:20

!!!!

46765594357 (Meliha Kasic)

 Read

2016-06-10 08:49:29

Astaghfurallah!!

46704755726 (��� )

 Read

2016-06-10 08:49:35
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5701/6727-23 1 (3) K171654-23 

 

 

Region Bergslagen 
IT-brottscentrum 
Box 1804 
701 18 Örebro 

Datum 

2023-02-13 

Diarienummer 

K171654-23 

5701/6727-23 

Protokoll över extraktion av mobiltelefon  

2023-5000-BG17563-1 Mobiltelefon 

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Karin Lindell, Åklagarkammaren i Örebro. 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord.  

  
Handläggare: 
 
Syfte: 

IT-forensiker Anders Göthblad. 
 
Extrahera enhetens innehåll. 

  
Plats för 
undersökningen: 

Regionalt IT-brottscentrum vid polisen i Karlstad.  

  
Övrig information: Samtliga tidsangivelser i detta dokument redovisas i svensk lokal 

tid. 

Materialförteckning 

Gods 

Materialmärkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning 

5701/6727-

23/G001 

2023-5000-BG17563-1 Mobiltelefon (Iphone) Lars Wivallius väg 53 (i 

målsägarens lägenhet) 

 

Sammanfattning 

Enhetens innehåll har extraherats och en kopia har lämnats till utredare. 
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Beskrivning av material 

Mobiltelefon Apple iPhone 12 Pro Max 
 

              
Foto 1. Mobiltelefon framsida        Foto 2. Mobiltelefon baksida 

 
 
Telefon- och simkortsuppgifter 

Telefonoperatör (SIM) Senaste SIM ICCID nummer1 IMEI-nummer2 

Comviq 89462048009000662503 354419330535612 IMEI1 
354419330456140 IMEI2 

Senaste mobiltelefonnummer Typ av kod Språk (Telefon) 

+46765594357 
 

4-siffrig Svenska 

 
Extrahering och enhetsinfo 

Extraktionsmetod handburen enhet Filsystem 
Extraktionsmetod SIM-kort Ej utfört 
Extraktionen start 2023-02-12 kl. 01:14 
Extraktionen slut: 2023-02-12 kl. 03:28 
Extraktion utförd av: IT-forensiker Anders Göthblad 
Forensisk programvara, version3 7.59.1.16 
Apple-ID Kasic-99@live.se 
Tidszon (UTC+1) Stockholm 
Automatiskt datum & tid Ja 
iOS version 15.6.1 

 
  

                                                 
1 ICCID. Integrated Circuit Card Identification Number. 
2 IMEI. International Mobile Equipment Identity. 
3 Tolkande programvara. 
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Verifiering av enhetens systemtid 

Enhetens systemtid har verifierats vid ankomst till undersökningsplats. 
 
Tidsverifiering 

Fröken ur: 2023-02-12 kl. 01:10 
Enhetens tid: 2023-02-12 kl. 01:10 

 
 
Hantering av extraherat material 

Resultatmaterialet omfattas av begreppet kopia enligt Rättegångsbalken 27 kap 17§. 

Det åligger uppdragsgivaren att kontrollera att rekvisiten för kopia är uppfyllda samt 

om så är fallet registrera materialet som kopia i DurTvå. 
 
 
Undersökningsmetoder 

En kopia har skapats av det media som undersökts genom en form av kopiering med 

särskild forensisk programvara. All undersökning har skett mot kopian. 

 
 
Anders Göthblad 

IT-forensiker 
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Grova Brott, Polisområde Örebro 

 

 

 

2023-5000-BG17563-1 
 

Extraktionsrapport av Melihas mobiltelefon 
 

 
 

Protokoll Rapport Melias mobil, 2023-04-04 09:39   diarienr: 5000-K171654-23 43



 Dokument Sida 

 PROTOKOLL 2 (6) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Polisassistent L. van Dam 2023-04-01 K171654-23  01.00 

 

 

2023-5000-BG17563-1 
 
Innehåll 

1 SAMMANFATTNING ................................................................................................................................. 3 

2 TEKNISK INFORMATION ....................................................................................................................... 3 

3 FASTSTÄLLANDE AV ANVÄNDAR-ID ................................................................................................. 3 

4 TIDSSTÄMPEL ............................................................................................................................................ 3 

4.1 Information från extraktionsprotokoll .................................................................................................. 3 
4.2 Information från UFED/Axiom ........................................................................................................... 4 

5 SPRÅK ........................................................................................................................................................... 4 

6 TILLVÄGAGÅNGSSÄTT .......................................................................................................................... 4 

7 ANVÄNDARKONTON ............................................................................................................................... 5 

8 RESULTAT PÅ SÖKORD .......................................................................................................................... 6 

9 KONVERSATIONER/BILDER/VIDEOR AV INTRESSE FÖR UTREDNINGEN ............................. 6 

10 ÖVRIGT ........................................................................................................................................................ 6 

10.1 Platspositionering ................................................................................................................................. 6 
10.2 Jobb ...................................................................................................................................................... 6 
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 PROTOKOLL 3 (6) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Polisassistent L. van Dam 2023-04-01 K171654-23  01.00 

 

 

1 Sammanfattning 

Sammanställd genomgång av extraktion tillhörande dator med beslagsnummer 2023-5000-
BG17563-1. Beslaget är taget den 2023-02-11 från Melihas mamma Feridas lägenhet på Lars Wi-
vallius väg 53 i Örebro. Genomgången som presenteras nedan är baserad på relevanta sökord utifrån 
nuvarande utredningsläge med fokus på kontakt mellan målsägare Meliha och misstänkt Grigor S.  
 
Vid genomgång har flertalet sökord gett träffar samt annat material påträffats som anses relevant 
för utredningen.  

2 Teknisk information 

Nedan följer översiktlig information avseende mobiltelefonen 2023-5000-BG17563-1. I övrigt 
hänvisas till IT-forensikers extraktionsprotokoll avseende den tekniska informationen kring den 
extraherade enheten.1 Telefon är inte genomsökt fysiskt, beslaget är hävt åter till Meliha. 
 
Fabrikat: Apple 
Modell: iPhone 12 Pro Max 
IMEI: 354419330535612 IMEI1, 354419330456140 IMEI2 
ICCID: 89462048009000662503 
Operatör: Comviq 
Senaste mobiltelefonnummer: +4676xxx4357 

3 Fastställande av användar-ID 

Mobiltelefon med beslagsnummer 2023-5000-BG17563-1 togs i beslag från lägenheten i anslut-
ning till brottsplatsen. I övrigt har användarnamn återfunnits i extraktionen som indikerar att en-
heten tillhör målsägande Meliha. Se avsnitt 7, användarkonton. Utöver det har det noterats fotogra-
fier på Meliha samt att inloggat Apple-ID är Kasic-99@live.se.  

4 Tidsstämpel 

4.1 Information från extraktionsprotokoll 

Enligt extraktionsprotokollet har enhetens systemtid verifierats mot fröken ur.2 

.  

                                                 
1 Se externt dokument ”Undersökningsprotokoll, BG17563-1 - Extraktion iPhone 12 Pro Max”, 2022-02-13  
2 Se externt dokument ”Undersökningsprotokoll, BG17563-1 - Extraktion iPhone 12 Pro Max”, 2022-02-13 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Polisassistent L. van Dam 2023-04-01 K171654-23  01.00 

 

 

4.2 Information från UFED/Axiom   

Tidsstämplarna i extraktionen är vid undersökningstillfället inställda på UTC +1, vilket stämmer 
överens med svensk vintertid under brottsdatum.  

5 Språk 

Innehållet i mobilextraktionen är på svenska, engelska och annat språk. Troligen målsägarens mo-
dersmål (Bosniska).  

6 Tillvägagångssätt 

Datorns extraheringsmaterial är av omfattande karaktär.  
Skärmklipp nedan visar översikt av innehåll från extraktionen via UFED och Axiom.  
 
UFED:      Axiom:  
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 PROTOKOLL 5 (6) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Polisassistent L. van Dam 2023-04-01 K171654-23  01.00 

 

 

I syfte att få fram relevant material för denna förundersökning har sökord används. Utifrån träffar i 
sökningarna och beroende på innehållet har sedan dagarna kring det aktuella datumet undersökts 
för att se om det finns mer information som bedöms vara av intresse av förundersökningen.  
Sökorden redovisas närmare nedan. 
 
Utöver detta har en övergripande sökning skett mellan en avgränsad tidsperiod (2023-02-03 – 
2023-02-11). Detta då det är i närtid för brottsdatum. Eventuella fynd redovisas under kapitel 10.  
 
Följande namn, nummer och ord har sökts på i extraktionen via Axiom och fått resultat: 

Grigor, karlskoga 
 
Följande namn, nummer och ord har sökts på i extraktionen via UFED och INTE fått resultat:  

Grigor, Sargisyan, +46737896340, karlskoga, karro, karolinska, gymnasie  

Följande namn, nummer och ord har sökts på i extraktionen via Axiom och INTE fått resultat:  

Sargisyan, +46737896340 

7 Användarkonton 

Information avseende några av användarkonton / kopplat betalkort som noterats i extraktionen. 
 
Apple-ID 

Kasic-99@live.se. 

 

Betalkort 

Meliha Kasic, kortnr ************3470 

 

Facebook Messenger 
Melihakasic 

 

Instagram 
meliiha.k 

 

Snapchat  

melihaak1 
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 PROTOKOLL 6 (6) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Polisassistent L. van Dam 2023-04-01 K171654-23  01.00 

 

 

8 Resultat på sökord  

 
Sökning på ”Grigor” ger resultat i Axiom på konversation, se skärmklipp nedan.  
Övergripande innehåll i konversationerna redovisas för i kapitel 9.  
 

 
 
Sökning på ”Karlskoga”, ”Karro”, ”Karolinska”, ”gymnasie” gav flertal resultat i Axiom på  
konversationer, resultatet har gåtts igenom av utredare och innehöll inget relaterat till  
förundersökningen och misstänkt Grigor.  

9 Konversationer/bilder/videor av intresse för utredningen 

 
Sökning på ”Grigor” gav resultat på en konversation i Axiom. Konversation daterat 2016-06-10 
mellan okänd användare och Meliha. I konversationen pratar parterna om misstänkt Grigor S.  
Konversationen utgör flertal sidor och finns i sin helhet som Bilaga 1. 3 

10 Övrigt 

10.1 Platspositionering 

I samband med extraktionen har platspositionering återfunnits i extraheringsmaterialet. IT-forensi-
ker har exporterat positioneringarna och visualiserat med hjälp av programvara Geotime. Informat-
ionen har inte använts i denna rapport.  

10.2 Jobb 

Utifrån konversation i Melihas telefon noteras konversation över Whatsapp där Meliha nämner att 
hon skulle ha arbetat nattskift datum för brottshändelsen.   

 

 

                                                 
3 Denna konversation har också återfunnits i extraheringen av datorn tillhörande Meliha, i den extraheringen återfanns 

mindre detaljerad innehåll. Se rapport xxxx-xxxx  
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Region Bergslagen 

IT-brottscentrum Örebro 

Box 1804 

701 18 Örebro 

Datum 

2023-04-03 

Diarienummer 

K171654-23 

5701/6727-23 

Protokoll över extraktion och analys av dator 
2023-5000-BG17477-1 Dator Macbook 

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Kammaråklagare Anders Persson 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord.  

  
Handläggare: 
 
Syfte: 

IT-forensiker Oskar Ågren 
 
 

  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Regionalt IT-brottscentrum vid polisen i Örebro. Undersökningen 
påbörjades den 23 mars 2023. 

  
Övrig information: Samtliga tidsangivelser i detta dokument redovisas i svensk lokal 

tid. 

Materialförteckning 

Gods 

Materialmärkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat datum/tid 

5701/6727-

23/G008 

2023-5000-BG17477-

1 

Dator Macbook Målsägarens bostad Sebastian Anserius 

 

Sammanfattning 

Digital informaiton från enheten har extraherats och överlämnats till utredare för vidare 
analys.   
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5701/6727-23 2 (2) K171654-23 

Beskrivning av material 

Dator 2023-5000-BG17477-1, Enheten innehåller en hårddisk, vilken innehåller en 
installation av operativsystemet macOS. 
 
Foto 1. Enhetens framsida        Foto 2. Enhetens baksida 

 
  

 
 
Information om dator 

Tillverkare Apple 
Modell MacBook Air A1465 
Serienummer-dator CO2QS181GFWM 
Lagringskapacitet 128GB 
Datumstämpel Enhetens tid överensstämde inte med Fröken Ur.  

Enhetstid: 2018-01-06 Kl: 20:32 (UTC+0) 
Förekn Ur: 2023-03-23 Kl. 0958 (UTC+1) 

 
 
 
Undersökningsmetoder 
En kopia har skapats av det media som undersökts genom en form av kopiering med särskild 

forensisk programvara. All undersökning sker mot kopian. 
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Grova Brott, Polisområde Örebro 

 

 

 

2023-5000-BG17477-1 
 

Extraktionsrapport av Melihas dator 
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2023-5000-BG17477-1 
 
Innehåll 

1 SAMMANFATTNING ................................................................................................................................. 3 

2 TEKNISK INFORMATION ....................................................................................................................... 3 

3 FASTSTÄLLANDE AV ANVÄNDAR-ID ................................................................................................. 3 

4 TIDSSTÄMPEL ............................................................................................................................................ 3 

4.1 Information från extraktionsprotokoll .................................................................................................. 3 
4.2 Information från Axiom ....................................................................................................................... 3 

5 SPRÅK ........................................................................................................................................................... 4 

6 TILLVÄGAGÅNGSSÄTT .......................................................................................................................... 4 

7 ANVÄNDARKONTON ............................................................................................................................... 4 

8 RESULTAT PÅ SÖKORD .......................................................................................................................... 5 

9 KONVERSATIONER/BILDER/VIDEOR AV INTRESSE FÖR UTREDNINGEN ............................. 5 
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1 Sammanfattning 

Sammanställd genomgång av extraktion tillhörande dator med beslagsnummer 2023-5000-
BG17477-1. Beslaget är taget den 2023-02-11 från målsägare Melihas folkbokföringsadress på Var-
bergagatan 35 i Örebro. Genomgången som presenteras nedan är baserad på relevanta sökord utifrån  
nuvarande utredningsläge med fokus på kontakter mellan målsägare Meliha och misstänkt Grigor 
S.  
 
Vid genomgång har flertalet sökord gett träffar samt annat material påträffats som anses relevant 
för utredningen. Sökord som inte gett några relevanta resultat redovisas inte.  

2 Teknisk information 

Enligt extraktionsprotokollet har enhetens systemtid verifierats mot fröken ur som inte stämde 
överens, se utdrag nedan. I övrigt hänvisas till IT-forensikers extraktionsprotokoll avseende den 
tekniska informationen kring den extraherade enheten. 

 

3 Fastställande av användar-ID 

Dator med beslagsnummer 2023-5000-BG17477-1 är taget i samband husranssakan på den folk-
bokföringsadress målsägare Meliha var skriven på vid brottstillfället. Detta skedde samma kväll 
som brottet, den 2023-02-11 KL 21.40. Datorn är en Macbook, Apple. Användarnamn som åter-
funnits i extraktionen indikerar att enheten tillhör målsägande Meliha. (Se avsnitt 7, användarkon-
ton.) Meliha har även gjort anspråk på enheten, se aktuellt beslagsprotokoll.  

4 Tidsstämpel 

4.1 Information från extraktionsprotokoll 

Se avsnitt 2 avseende avstämningen mot Fröken Ur. Att ha med sig vid genomgång av rapporten.  

4.2 Information från Axiom 

Tidsstämplarna i extraktionen är vid undersökningstillfället inställda på UTC +1, vilket stämmer 
överens med svensk vintertid under brottsdatum.  
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5 Språk 

Innehållet i mobilextraktionen är på svenska, engelska och annat språk. Troligen målsägarens mo-
dersmål (Bosniska). 

6 Tillvägagångssätt 

Datorns extraheringsmaterial är av omfattande karaktär och innehåller flera års historik.  
Skärmklippet på höger sida visar översikt av innehåll från extraktionen.  
 
I syfte att få fram relevant material för denna förundersökning har 
sökord används. Utifrån träffar i sökningarna och beroende på in-
nehållet har sedan dagarna runt om det aktuella datumet undersökts 
för att se om det finns mer information som bedöms vara av in-
tresse av förundersökningen. Sökorden redovisas närmare nedan. 
 
Utöver detta har undersökts om det fanns några händelser eller 
meddelanden av intresse kring brottsdatum, utifrån extraheringen 
förefaller datorenheten inte ha varit i bruk under den månaden. Da-
tor är inte genomsökt fysiskt av undertecknad utredare.  
 
Följande namn, nummer och ord har sökts på i extraktionen:  

Grigor, Sargisyan, +46737896340, karlskoga, karro, gymnasie 

 
 
 
 

7 Användarkonton 

Information avseende några av användarkonton / kopplat betalkort som noterats i extraktionen. 
 
Apple Account 

Kasic-99@live.com 
 

Whatsapp 

Meliha, +46704922426 
 
Betalkort 

Meliha Kasic, kortnr ************3470 
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8 Resultat på sökord  

Sökning på ”Grigor” ger resultat på konversationer och dokument, se skärmklipp nedan.  
Dokumenten som kom upp i resultatet har gåtts igenom av utredare och innehöll inget relaterat till 
misstänkt Grigor. Innehållet i konversationerna redovisas för i kapitel 9.  

 
Sökning på ”Sargisyan” ger resultat på en av de konversationer som kom upp vid sökning av 
”Grigor”. 
 
Sökning på ”0737896340” och variationer av telefonnumret har inte gett resultat. Sökning på öv-
riga ord har gett resultat men gåtts igenom av utredare och inte bedömts vara av intresse för förun-
dersökningen eller misstänkt Grigor S.  

9 Konversationer/bilder/videor av intresse för utredningen 

Sökning på ”Grigor” gav resultat på flertal konversationer. Samtliga daterade år 2016. 
Delar av konversationer som anses relevant för förundersökningen redovisas nedan:  
 
Resultat på en konversation i mobiltelefonen daterat 2016-02-10. Konversationen verkar utspela 
sig mellan ”Mona” och målsägande Meliha. Innehållet i konversationen rör Grigor Sargisyan. På 
grund av konversationens omfattning återfinns den som Bilaga 1 tillhörande detta dokument.   
 
Konversation daterat 2016-05-19 där okänd användare skriver till användare av den extraherade 
enheten (målsägare Meliha). Det som skrivits i konversationen innan och efter de meddelanden 
som finns med i skärmklipp nedan bedöms inte vara av relevans för förundersökningen.  
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Konversation daterat 2016-06-10 mellan okänd användare 1 och Meliha. Denna konversation har 
också återfunnits i mobilextraheringsbeslaget tillhörande Meliha, i den extraheringen återfanns 
mer detaljerad innehåll och redovisas därför närmare i rapport tillhörande mobilextraheringen.2 
 

 

                                                 
1 Utredarens notering: Samma användaruppgifter som i konversationen från den 2016-05-19, ett telefonnummer följd av några 

emojis.  
2 Se rapport ”2023-5000-BG17563-1 Melihas mobil” 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Diarienr

5000-K171654-23
Skäligen misstänkt person

Sargisyan, Grigor
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19970401-3318
Kommentar

Utpekad av yngre mä

58



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Örebro
Ärende

Diarienr

5000-K171654-23
Underrättad av

Younan, Olga
Gärning

Mord Fullbordat, Lars Wivallius väg 53 Örebro,  mellan - och 2023-02-11 19:27

Mord Försök till, Lars Wivallius väg 53 Örebro,  mellan - och 2023-02-11 19:27

Berörd person

Personnr

19970401-3318
Efternamn

Sargisyan
Förnamn

Grigor
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-05-02
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-08
Notering

Slutdelgiven vid förhör 2023-05-02. Förundersökningsprotokollen lämnas till misstänkt efter förhöret.

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK

12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Olors, Emil
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-05-02
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-08
Notering

Slutdelgiven vid förhör 2023-05-02. Förundersökningsprotokollen lämnas till försvararen efter

förhöret.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


